REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH _
NJESIA E MENAXHIMIT Ti BURIMEVE NJEREZORE

Nr.3146/2 prot. Gramsh, mé 02/08/2024

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER LEVIZJEN PARALELE
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (INSPEKTOR TATIM-TAKSA
TERRENTI)

Lloji i diplomés “shkencat ekonomike” niveli minimal i diplomés “Bachelor”

Né zbatim té nenit 25 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe té
Kreut 11, t&¢ Vendimit Nr. 243 daté 18/03/2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e
provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive™ t& Késhillit t& Ministrave (ndryshuar me VKM
nr.764, daté 19.012.2018),

Njésia ¢ Menaxhimit t& Burimeve Njerézore né Bashkiné Gramsh né pérfundim té verifikimit
paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t& lévizjes paralele né shérbimin civil dhe
kérkesave té vecanta té shpallura né njoftimin nr.3146, daté 22.07.2024 “Shpallje pér 1évizjen
paralele dhe pér pranimin né shérbimin civil né kategoriné ekzekutive”, pozicioni “Inspektor

tatim-taksa terreni” pér konkurrim, njofton se kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar fazén e
dyté té procedurés, jané:

1. Sofjeta Topalli

Faza e intervistés do té zhvillohet, né ambjentet e Bashkisé Gramsh, sallén € mbledhjeve né
datén 15.08.2024 ora 11.00. Rezultatet pérfundimtare dhe shpallja e fituesit do t& publikohet mé
daté 19.08.2024 né Portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit”, fagen zyrtare té bashkisé
www bashkiagramsh.cov.al dhe stendén e informimit t& publikut bashkia Gramsh.

Adresa: Sheshi ™ Kamber Dermyshi” Bulevardi 10 Korriku™ Tel Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia. gramsh@bashkiagramsh. gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr.3147/2 prot. Gramsh, mé 02/08/2024

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER LEVIZJEN PARALELE
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (Specialist i auditimit té
brendshém)

Lloji i diplomés “shkencat ekonomike” niveli minimal i diplomés “Bachelor”

Né zbatim té nenit 25 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe té
Kreut II, t¢ Vendimit Nr. 243 daté 18/03/2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e

provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive” t& Késhillit t&¢ Ministrave (ndryshuar me VKM
nr.764, daté 19.012.2018),

Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore né Bashkiné Gramsh né pérfundim té verifikimit
paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve té 1évizjes paralele né shérbimin civil dhe
kérkesave té vecanta té shpallura né njoftimin nr.3147, daté 22.07.2024 “Shpallje pér 1évizjen
paralele dhe pér pranimin né shérbimin civil né kategoriné ekzekutive”, pozicioni “specialist i
auditimit té brendshém™ pér konkurrim, njofton se kandidatét e kualifikuar pér t€ vazhduar fazén
e dyté té procedurés, jané:

1. Aljeta Bora

Faza e intervistés do té zhvillohet, né ambjentet e Bashkisé Gramsh, sallén e mbledhjeve né
datén 15.08.2024 ora 11.00. Rezultatet pérfundimtare dhe shpallja e fituesit do té publikohet mé
daté 19.08.2024 né Portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit”, fagen zyrtare té bashkisé
www.bashkiagramsh.gov.al dhe stendén e informimit té publikut bashkia Gramsh.

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia gramsh@bashkiagramsh.gov.al



